2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗАВЬЯЛОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

	«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

ДЭРИ ЁРОС
МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________                                                                                           №___________

с. Завьялово

Об утверждении Требований к порядку разработки

и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок

для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования
«Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики»,
содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», принимая во внимание постановление  Правительства Удмуртской Республики от 29.12.2015 № 587 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Удмуртской Республики, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения (прилагаются).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Завьяловский район» от 01.12.2016 № 3561 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Завьяловский район», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения».

3. Осуществить официальное опубликование настоящего постановления в сетевом издании – сайте  муниципального образования завправо.рф и разместить на официальном сайте муниципального образования  в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» по экономике, финансам и территориальному развитию Ершова Д.А.
Глава муниципального образования                                                                  К.Н. Русинов